Item, the custodie of the said colleges, with all the foresaid charters, evidences and wrytinges, and the leade and belles shall be also commytted to the said Mathewe Coltehyrst, Antonye Harvye, and Humfrey Colles, or to twoo of theym, safelie to be kepte to the Kinges vse, vntill suche tyme as the Kinges graces further pleasure be knowen in this behalf.

CREDITON. m. 3.

Computus Walteri Mugge, clerici, Thesaurarij nuper Collegij Sancte Crucis, Crediton, Receptoris siue Senescalli omnium et singulorum prouentuum spectancium ad Sustentacionem vicariorum choralium ibidem de Recepta officij predicti a Festo sancti Michaelis, Archangeli, Anno regni Henrici octaui, dei gracia Anglie, Francie et Hibernie Regis, Fidei Defensoris, et in terra

Ecclesie Anglicane et Hibernice Supremi Capitis Tricesimo sexto usque ad 25^{mo} Maij, anno regni eiusdem domini Regis Tricesimo Septimo.

m. 3 (dors.). Summa totalis Recepte cum Stauro et ar-
ragijs, £71 12s. 0½*d.*

Stipendia Vicariorum et ceterorum ministrorum. Et in
solucione facta Willelmo Renawdon, Capellano, Vicario Choralis,
ibidem tam pro mensa sua quam pro stipendio suo per tempus
huius compoti, £4 5s. 10*d.* . . . Et in solucione facta
Philippo Alcocke, clerico Capelle ibidem, pro stipendio suo
per tempus predictum, 66s. 8*d.* . . .

Summa omnium solucionum predictarum, £35 7s. 5½*d.*

Et sic debentur, £36 4s. 6¾*d.*

m. 4. Que sequuntur ad canonicos residentes in Ecclesia
crediton nomine Distribucionum spectancia.

De ecclesia parochiali de Lanant in Cornubia, que diete
ecclesie collegiate appropriata est, per annum, £76.

WOLSEGROVE.

Prebenda Johannis Blaxston, precentoris Ecclesie collegiate
sancte crucis, crediton, que vulgo Wollesgroue appellatur, valet
per annum, £26 0s. 10½*d.*

WOODLAND.

Willielmus Hermon, scholaris Exonie, prebendarius de Wood-
land, cuius valor annuus est, £11 10s.

ALLER.

Georgius Denys, scholaris, prebendarius de Aller, cuius valor
annuus est, £18.

STOWFORD.

Edwardus Yerde, scholaris, prebendarius de stowford, cuius
valor annuus est, £13 6s. 8*d.*

m. 4 (dors.). *Vicarij Chorales.*

[*Four in number ; stipend of each*], £7 6s. 8*d.*

Clerici secundarij.

Philippus Alcocke, clericus capelle, cuius Stipendium, £6 13s. 4*d.*

Egidius Rawe, clericus Secundarius, cuius Stipendium, £6.

Pueri Coriste.

[Six in number ; stipend of each], 26s. 8d.

CREDYTON *alias* KYRTON.

Hereafter ensuythe the pencyons appoynted and asseigned by the Kynges Commyssioners in that behalfe to the master, prebendares, and other Mynysters to the college there as folowyth, that is to saye :